【様式1】
データ登録申請書（新規、追加・変更、取消）
	「WindEye」データ審査登録申請書

２０◯◯年　　月　　日

一般社団法人 リビングアメニティ協会　御中

窓の熱性能データの（新規・追加・変更・取消）申請を行ないたいので、別紙書類を添えて申請いたします。
【申請者】
住所

：〒

会社名

：
            印
役職，氏名

：
            印
【連絡窓口担当者】

所属部署
：

役職，氏名
：
連絡先住所
：〒
電話番号
：
FAX
：

E-mail
：
【顧客問合せ窓口】

住所
：〒

電話番号
：
E-mail
：
URL

：

※
括弧（）部分に今回申請する，新規，追加・変更，商品名の変更、商品の取消から該当するものを記入する。
※
顧客からの問合せ窓口となる住所，電話番号，ホームページアドレス又は電子メールアドレスを下段に記入する。

※
申請者は申請会社の部門責任者または，社長とする。
【様式2】
全データ取消申請書（取消）

	「WindEye」データ登録取消申請書

２０◯◯年　　月　　日

一般社団法人 リビングアメニティ協会　御中

窓の熱性能データの登録商品全ての取消しを申請いたします。
【申請者】
住所

：〒

会社名

：
            印
役職，氏名

：
            印
【連絡窓口担当者】

所属部署
：
役職，氏名
：
連絡先住所
：〒
電話番号
：
FAX
：

E-mail
：

※
申請者は申請会社の部門責任者または，社長とする。
【様式7】
社名登録・覚書
	覚　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０◯◯年　月　日
一般社団法人 リビングアメニティ協会　御中
 　「ＷｉｎｄＥｙｅ」へ仕様の登録を申請します。
　登録申請した商品が公表された後は、申請書類に示された品質・性能に基づき製造・販売します。

【申請者】
住所

：〒

会社名

：
            印
役職，氏名

：
            印
【連絡窓口担当者】

所属部署
：
役職，氏名
：
連絡先住所
：〒
電話番号
：
FAX
：

E-mail
：

	備考

※ 申請者は申請会社の部門責任者または、社長とする。
※ 本申請は、初回登録のみの提出とする。
【様式8 】
変更届出書類

	覚　　書
２０◯◯年　　月　　日
一般社団法人リビングアメニティ協会　御中
「ＷｉｎｄＥｙｅ」へ登録された、会社名の変更登録を申請します。
　登録申請した新社名が公表された後は、申請書類に示された品質・性能に基づき製造・販売します。

住  所　    :

会社名　　  :　 　　　　　　　　　　印
役職　氏名  :　　　　　　　　　 　　　印

	内　容

	連絡窓口担当者
	所 属 部 署  :

役職　氏名   :
連絡先住所   :

電 話 番 号  :
Ｆ Ａ Ｘ     :
Ｅ－mail     :

	備　考

※ 申請者は申請会社の部門役員者または、社長とする。
【様式9】

申請登録に関する変更届
	申請登録に関する変更届
２０◯◯年　　月　　日
一般社団法人リビングアメニティ協会　御中
「ＷｉｎｄＥｙｅ」へ申請登録済み図書に、以下の変更がありましたので届出
いたします。

住  所 　　：〒　　　－
会社名　　 :　　　　　　　　 　印
役職　氏名 ：　　　　　　　　　印

	項　目
	変更前
	変更後

	住所
	〒　　　－

	〒　　　－

	連絡窓口

担当者
	所 属 部 署  :

役職　氏名   :

電 話 番 号  :

Ｆ Ａ Ｘ     :
Ｅ－mail     :
	所 属 部 署  :

役職　氏名   :

電 話 番 号  :

Ｆ Ａ Ｘ     :
Ｅ－mail     :

	備　考

※ 申請者は申請会社の部門責任者または、社長とする。
PAGE
1